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

Молоді, кімната у гуртожитку, 17кв.м, санвузол на двох, житловий стан..............................ціна договірна

Перемоги, 3/5/Ц, 32кв.м, косм. ремонт, меблі......................................................................  ціна договірна

2-кімнатні квартири

Г.-Артемовського, 3/5/П, 50кв.м, двостороння, пласт. вікна, косм. ремонт ......................ціна договірна

Соборності, 7/9/Ц, 51/-/7, косм. ремонт, меблі..................................................................... ціна договірна

Центр міста, 2/5/Ц, 42кв.м, житловий стан, кімната прохідна.............................................. ціна договірна

3-кімнатні квартири

ЖК «Фільварок», 2-рівнева, р- н ЛПЗ, 2/3/Ц, 80кв.м, 1-й рівень: кухня-студія, санвузол, 2-й рівень:     

2 спальні та санвузол, авт. опалення, пласт. вікна, меблі, побутова техніка, територія під стоянку, підвал, 

14кв.м, 2 квартири на площадці................................................................................................ціна договірна

Зацепи, новобудова, 80кв.м, авт. опалення, ремонт, меблі...................................................ціна договірна

Потебні, 2/3/Ц, 71/-/10, авт. опалення, пластикові вікна, велика лоджія,  косметичний ремонт, 

не над дорогою..........................................................................................................................ціна договірна

Земельні ділянки

Боголюби, під забудову, новий масив, 0,10га, комунікації  поруч ........................................ ціна договірна

Забороль, під забудову, 0,12га, біля лісу, між будинками...................................................... ціна договірна

Звірів, під забудову, новий масив, кадастровий № 0721883601:01:001:0437.........................ціна договірна

Р-н вул.Чернишевського, під забудову, 0,10га, комунікації  поруч...................................... ціна договірна

Тарасове, під забудову, 0,10га, комунікації  поруч.................................................................. ціна договірна

Здам

2-кімн.кв., 8 Березня, авт. пічне опалення, меблі, техніка, кімната прохідна.......................ціна договірна

Кімната, Ковельська,  3/4/Ц, 20кв.м, косм. ремонт, меблі, техніка .................3300грн + комун. платежі

Приміщення офісне, Ковельська, 2/3/Ц, 11кв.м, меблі .....................................1500грн + комун. платежі

Частина будинку, Потебні, 2 кімн., авт. опалення, вода в будинку, свій двір..3500грн + комун. платежі

Купівля

1-, 2-кімн.кв, центр міста............................................................................................................ ціна договірна

Найму

1-, 2-кімн.кв., центр міста........................................................................................................... ціна договірна

З повним переліком об’єктів можна ознайомитись за тел. (095)2198511
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Земельний пай, 4км від м. 
Луцьк, траса Луцьк-Дубно, 1,5га, 
власник. Тел. (095)337‑25‑08, 
79‑82‑11.

Частина житлового будинку, 
р-н вул. Мазепи, цегла, 4 кім-
нати, кухня, санвузол, заг. пл. 
73кв.м, сарай, земельна ділян-
ка, 0,04га, центральні комуніка-
ції. Тел. (050)959‑83‑88.

Купівля
Дача, вул. Львівська, 0,03га, не-
дорого. Тел. (095)696‑64‑05.
Дача, с. Струмівка або дач-
ний масив «Маяк». Тел. 
(066)700‑55‑06.

Здам
Будинок житловий, мансард-
ний, с. В. Омеляник, 5 кімнат, 
300кв.м, готовий до проживан-
ня, 0,10га. Тел. (095)150‑34‑83, 
(067)976‑86‑13.
Земельна ділянка дачна, 
р-н вул. Львівської, поряд-
ним людям, безкоштовно. Тел. 
(066)155‑89‑08.
Частина будинку, вул. Потебні, 
2 кімнати, авт. опалення, вода 
в будинку, свій двір, 3500грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(063)407‑95‑39.

Продаж
Гараж 2-пов., кооп. «Синтетик». 
Тел. (050)701‑00‑57, Ольга.
Гараж металевий, кооп. 
«Стир‑2», приватизований. Тел. 
(095)532‑47‑37.
Гараж цегляний, кооп. «Північ-
ний», 3х6м, з оглядовою ямою 
та підвальним приміщенням, є 
світло, техпаспорт, 85000грн, 
торг, можливо на виплату. Тел. 
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